Gâmara ªunírípal &? Eibpírãn Érvtu
Eatahu m' ªim Bauln

REQUERIMENTO % A P R O V A D O
amarram Pvem Hr '

Pmmbm
Nº 001391 EMENTA '

MOÇÃO DE REFÚDIO pel: (aka de limpeza.
manutenção e higiene nas unidades de saúde da
Rib-irão Prllo.

Senhor Presidenle.

CONSIDERANDO o descaso do Poder Públrcc com a falta de
Innpeza, manutenção e pnncipalmenle hxgiene em todas as umdades de saúde de
Ribeirão Preto

CONSIDERANDO a necessidade de manter «as ambre es
devidamente limpos, com a manulençáo em da, samtános funcmnando, material na no
de rngrene pessoal e local arejado e ventilado apropriado para o uso de servidores e
munimpes pacientes, amando wntarnrnações e proriferações de doenças

Isto poslo, na iorma regnnemar, De 5913 ouvrqo o doula plenário
desta Casa de Lens, e Seja aprovada a presente MOÇ o DE REPUDIO pela fama de
cuidado, Irmpeza, manutenção e Dnnclpalmenle higlene em todas as umdades de saúde
de Ribeirão Preto

Sala das Sessõeã, 20 de leverewro de 2020

Jun Comuni
( Vereador